DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)

Einfihrungskurs fir das Erstsemester WS 2025/2026

MONTAG, 08.09.2025

DIENSTAG, 09.09.2025

MITTWOCH, 10.09.2025

Stand: 03. September 2025

Anderungen Vorbehalten!

DONNERSTAG, 11.09.2025 FREITAG, 12.09.2025

08:00
08:15
08:30
08:45

09:00
09:15
09:30
09:45

10:00

10:15
10:30
10:45

11:00

11:15
11:30
11:45

12:00

12:15
12:30
12:45

13:00

13:15
13:30
13:45

14:00

14:15
14:30
14:45

15:00

15:15
15:30
15:45

16:00

16:15
16:30
16:45

BEGRUSSUNG & KENNENLERNEN

dpm Team

dpm-workspace

PAUSE

ALLGEMEINE HINWEISE &
SICHERHEITSUNTERWEISUNG

Prof. Dr. Schiilke

11.007

CAMPUS RALLYE
Fachbereich

Start am Audimax

WORKSHOP 1
dpm Team

dpm - workspace

PAUSE

WORKSHOP 1
dpm Team

dpm - workspace

SIEGEREHRUNG
GRILLEN &
MARIO KART TURNIER
Fachbereich

vor dpm-workspace

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE MATHE
Prof. Dr. Schiilke Prof. Dr. Schiilke

11.007 11.007

PAUSE PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110 10.003; 10.008; 17.110

17:00



DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)

Einfihrungskurs fir das Erstsemester WS 2025/2026

Stand: 03. September 2025

Anderungen Vorbehalten!

MONTAG, 15.09.2025

DIENSTAG, 16.09.2025

MITTWOCH, 17.09.2025

DONNERSTAG, 18.09.2025

FREITAG, 19.09.2025

08:00
08:15
08:30
08:45

09:00

09:15
09:30
09:45

10:00

10:15
10:30
10:45

11:00

11:15
11:30
11:45

12:00

12:15
12:30
12:45

13:00

13:15
13:30
13:45

BAFOG-BERATUNG

Fr. Hiibner

02.111

14:00
14:15
14:30
14:45

15:00

15:15
15:30
15:45

16:00

16:15
16:30
16:45

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

FRUHSTUCK

dpm Team & Fachschaft & ASta

dpm-workspace

STUDIENORGANISATION

Alina Dammer

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

17:00



DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)

Einfihrungskurs fir das Erstsemester WS 2025/2026

08:00
08:15
08:30
08:45

09:00

09:15
09:30
09:45

10:00

10:15
10:30
10:45

11:00

11:15
11:30
11:45

12:00

12:15
12:30
12:45

13:00

13:15
13:30
13:45

MONTAG, 22.09.2025

DIENSTAG, 23.09.2025

MITTWOCH, 24.09.2025

Stand: 03. September 2025

Anderungen Vorbehalten!

DONNERSTAG, 25.09.2025 FREITAG, 26.09.2025

BAFOG-BERATUNG

Fr. Hiibner

02.112

14:00
14:15
14:30
14:45

15:00

15:15
15:30
15:45

16:00

16:15
16:30
16:45

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

VPIS | GRUPPENEINTEILUNG

Fr. Heckmann
17.104

MATHE UBUNG
Studipoint Team

10.003; 10.008; 17.110

MATHE WOGRKSHO‘IP 2
Prof. Dr. Schiilke ruppe
dpm Team
ik dpm - workspace
PAUSE PAUSE
WORKSHOP 2
MATHE UBUNG Gruppe 2
Studipoint Team dpm Team

10.003; 10.008; 17.110 dpm - workspace

KNEIPENTOUR
& PROBIERBAR SOEST
Fachschaft

Treffpunkt vor Gebaude 2

17:00




DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)

Einfihrungskurs fir das Erstsemester WS 2025/2026

Stand: 03. September 2025

MONTAG, 29.09.2025

DIENSTAG, 30.09.2025

MITTWOCH, 01.10.2025

DONNERSTAG, 02.10.2025

Anderungen Vorbehalten!

FREITAG, 03.10.2025

08:00
08:15
08:30
08:45

09:00
09:15
09:30
09:45

10:00

10:15
10:30
10:45

11:00

11:15
11:30
11:45

12:00

12:15
12:30
12:45

13:00

13:15
13:30
13:45

14:00

14:15
14:30
14:45

15:00

15:15
15:30
15:45

16:00

16:15
16:30
16:45

INDIVIDUELLES
MATHE TUTORIUM
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

INDIVIDUELLES
MATHE TUTORIUM
Studipoint Team

17.110

EINFUHRUNG
BIBLIOTHEK

Bibliothek (Gebaude 12)

PAUSE

INDIVIDUELLES
MATHE TUTORIUM
Studipoint Team

17.110

INDIVIDUELLES
MATHE TUTORIUM
Prof. Dr. Schiilke

11.007

PAUSE

INDIVIDUELLES
MATHE TUTORIUM
Studipoint Team

17.110

17:00

FACHBEREICHSBEGRUSSUNG
Prof. Dr.-Ing. Andreas Brenke

20.008

Vorstellung Gleichtstellung,
Studium mit Behinderung

INFO ZU PRUFUNGEN
Prof. Dr. Bechthold

20.008

STADTRALLYE
Fachschaft

Treffpunkt vor Gebaude 2

FREI




	Planung gestaltet

